
Uchwała Nr 779/277/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25

kwietnia 2006 r.

Data opublikowania: 12.05.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-04-25

Numer uchwały 779/277/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie sprawozdania z działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej w Warszawie za 2005 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z

późn. zm.1)) oraz art. 414 ust. 1 pkt 9 lit. b i art. 421 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U.

Nr 62, poz. 627 z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

za 2005 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego do przedstawienia ministrowi właściwemu do spraw środowiska,

sejmikowi województwa oraz Narodowemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, nie później

niż do dnia 31 maja, informację o działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w

Warszawie za ubiegły rok.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


